
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Комисија за утврђивање права 

на осигурање усева на  

територији општине Житиште  

Број: IV-423-1/2021-1 

Датум:06.07.2021.г. 
Ж  И  Т  И  Ш  Т  Е 

 

 На основу  одредби  Правилника о остваривању права на осигурање усева на територији 

општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ бр. 21/2021) и Јавног позива, Комисија 

за утврђивање права на осигурање усева на територији општине Житиште на седници одржаној 

дана 06.07.2021.г. донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о утврђивању права на осигурање усева  

 

I 

 Утврђује се право на осигурање усева кукуруза следећим лицима: 

 

Ред. 
брпј 

Име и презиме ЈМБГ 

Ппвршина 
за 

псигураое 
(Ха) 

1 Драган Пушара 0305961850016 6.8939 

2 Теодор Балош 1606986850049 13.2454 

3 Виорика Балош 1812958865064 4.3922 

4 Милена Стојић 1809978855013 4.8670 

5 Андриан Балош 0608988850037 9.0649 

6 Павел Балош 2210956850012 8.4685 

7 Душан Мркшић 2805978850028 4.6024 

8 Зоран Тепић 2707973850028 4.3845 

9 Никола Пеперски 1912952850019 3.7740 

10 Стевица Пиперски 0301984850026 1.9167 

11 Јанош Добаи 1105952850016 1.5509 

12 Етел Чех 1608961855022 8.5739 

13 Чех Шандор 1203955850043 19.9185 

14 Тинда Чех 3012987859546 11.9768 

15 Шандор Чех 1306982850067 10.6520 

16 Шандор Боднар 1606938850096 3.0241 

17 Драган Јарић 1708966850015 1.1136 

18 Едвина Кинчеш 1108989855009 6.3370 

19 Зоран Кинчеш 0104986850058 6.7189 



20 Љубомир Стелкић 2202981850016 8.1673 

21 Дејан Бечејац 2011977850028 5.0503 

22 Милена Андријин 0502964855027 15.5604 

23 Михајло Грбић 0808002850068 16.9216 

24 Гордана Грбић 1306979855023 11.3253 

25 Исидора Грбић 1709000855017 15.3550 

26 Душица Омаљев 31087981855449 16.8193 

27 Нику Ћиришан 2406964850023 4.2333 

28 Нелу Ћиришан 2406964850015 11.9221 

29 Султеника Ћиришан 2604944855017 8.2751 

30 Патрићија Самеш 0507991855022 3.3914 

31 Загорка Омаљев 2606960855011 8.1161 

32 Мирко Даутовић 0403964850019 5.8596 

33 Александар Даутовић 0103988850016 3.5692 

34 Дане Гојић 3108961123581 4.8388 

35 Зорка Мартиновић 1609954855013 4.4331 

36 Мануела Паунеску 1209972855014 3.1567 

37 Емануел Паунеску 1505989850006 3.8309 

38 Ференц Детки 0604967850023 7.6731 

39 Бенце Барна 21088994850248 0.7182 

40 Миленко Матић 2110937850015 2.8097 

41 Љубомир Матић 1412967850012 6.7666 

42 Вендел Детки 1504992850002 3.5049 

43 Розалија Сабади 1909961855022 5.9547 

44 Невенка Матић 2507001855004 2.2065 

45 Хајналка Барна 1909972855016 2.5864 

46 Јожеф Чордаш 1803975850012 5.8084 

47 Флори Околишан 1302976855019 5.4428 

48 Дијана Околишан 0404985855033 4.3485 

49 Јонел Околишан 1304957850017 5.5723 

50 
Меланија Чипу - 

Околишан 
1203982855014 1.2613 

51 Виорел Баја 2407975852539 5.5738 

52 
Кристина Паунеску - 

Петровић 
0105972855010 3.7738 

53 Исидора Петровић 0901996855217 5.6300 



54 Весна Дукић 0209965855021 0.3864 

55 Сава Сурла 2501953855018 0.9515 

56 Лучијан Секошан 0709969850019 15.6118 

57 Тодор Секошан 0701950850025 9.4855 

58 Лучијан Секошан 1307002840008 17.9033 

59 Лидија Нинков 2208981855016 1.5924 

60 Нада Молдован 1511965855015 19.9314 

61 Душко Молдован 1401963850016 3.8219 

62 Драгана Молдован 1004994855289 3.7933 

63 Милић Молдован 0702988850041 7.2113 

64 Петар Новаковић 2006968850011 2.8773 

65 Босиљка Мартиновић 0803959855019 5.0380 

66 Драган Радосав 1309965850028 5.1499 

67 Милан Радаковић 2308994850301 2.4021 

68 Драгана Мијатовић 2505977375802 5.3631 

69 Виорел Околишан 2008950850017 13.5726 

70 Драган Попадић 1509975850025 4.7900 

71 Тодор Аласу 0906950850018 14.1785 

72 Нику Аласу 2208984850023 10.0790 

73 Рихард Рице 1809995850238 7.6887 

74 Јанош Рице 1204969850018 4.1786 

75 Роберт Рице 1004971850018 7.4979 

76 Габријел Боћан 2310981850072 5.3618 

77 Андрија Боћан 0110958850018 9.2632 

78 Дорина Филип 2702968855028 10.1875 

79 
Кристина Ишпановић 

Секераш 
2701983855011 8.7836 

80 Ференц Секереш 2108994850248 3.6268 

81 Иштван Месарош 2508935850011 1.0916 

82 Криштоф Секереш 0911995850233 14.5999 

83 Ержебет Секереш 0601959855025 4.3828 

84 Пирошка Мержа 2110968855015 3.2975 

85 Маринета Попадић 0512970855018 14.3187 

86 Зоран Попадић 2601969850045 7.3706 

87 Етел Виг 0507978855028 12.2595 



88 Тодор Марјан 0407947850019 2.9679 

89 Маринел Марјан 2606971850015 9.5781 

90 Виорел Мили 0211968850017 6.3759 

91 Георге Мили 2304971850015 6.1849 

92 Иштван Јухас 2007966850061 5.5634 

93 Анита Зима 0704981855016 9.8624 

94 Јован Ћурчија 0712939852506 8.9600 

95 Лајош Шипош 1610980850028 7.4267 

96 Михаљ Виг 0311969850015 10.8787 

97 Етел Шипош 1612954855014 6.8766 

98 Ервин Виг 1104994855267 5.5585 

99 Нандор Ковач 2805974850058 2.9932 

100 Ирен Киш 2811968855013 6.1540 

101 Светозар Петрић 1911956850017 7.7666 

102 Јоланка Детки 2810969855029 2.2042 

103 Марчел Околишан 1102980852505 7.2028 

104 Чаба Детки 1208990850007 7.8091 

105 Марћел Мустец 2106981850068 6.5584 

106 Душан Кљајић 1110964850023 12.7257 

107 Јасмина Давидовић 0305962855011 6.8847 

108 Драган Катић 2312963850017 6.7162 

109 Станко Катић 2006987850014 8.8965 

110 Драгица Ковач 1901959855014 3.0372 

111 Љиљана Стајковић 1908963855015 1.4552 

112 Драган Гаковић 1803966850018 1.4699 

113 Предраг Арсић 2205974850018 3.8742 

114 Љубиша Арсић 2606968850027 2.1314 

115 Слободан Арсић 2904979850011 4.4650 

116 Ненад Арсић 2205984850026 0.9761 

117 Зоран Стојановић 1908964850025 4.6403 

118 Марко Пунгул 2006985850009 3.8980 

119 Сарка Саболч 2805988850034 4.4837 

120 Роланд Детки 2703001850014 11.5180 

121 Сузана Детки 0506997855257 5.6451 



122 Изабела Детки 0302978855012 2.1761 

123 Силвестер Детки 1112973850012 10.6094 

124 Радивој Туцић 2903952850013 7.7106 

125 Дејан Туцић 0412976850013 3.9889 

126 Иштван Чикош 1009978850015 1.8842 

127 Зоран Вукелић 0802968852506 0.9401 

128 Жељко Петковић 0801965850018 5.7385 

129 Вељко Иванчевић 1701947850018 1.1667 

130 Марселија Буре 0804970855078 4.2083 

131 Миле Киш 1905970850011 6.7704 

132 Александра Киш 2312979855019 0.8656 

133 Недељко Ћурић 0208970123601 14.0000 

 

II 

 Утврђује се право на осигурање усева сунцокрета следећим лицима: 

 

Ред. 
брпј 

Име и презиме ЈМБГ 

Ппвршина 
за 

псигураое 
(Ха) 

1 Драган Пушара 0305961850016 1.6224 

2 Теодор Балош 1606986850049 3.7365 

3 Виорика Балош 1812958865064 4.0669 

4 Андриан Балош 0608988850037 6.2317 

5 Павел Балош 2210956850012 2.4722 

6 Неђо Тепић 0610940852504 15.0000 

7 Никола Пеперски 1912952850019 3.8171 

8 Стевица Пиперски 0301984850026 4.2502 

9 Јанош Добаи 1105952850016 0.4500 

10 Етел Чех 1608961855022 11.3336 

11 Јанош Чех 0612986850398 19.6829 

12 Тинда Чех 3012987859546 8.0070 

13 Шандор Чех 1306982850067 9.3059 

14 Шандор Боднар 1606938850096 3.1526 

15 Зоран Кинчеш 0104986850058 8.4825 

16 Шандор Таши 1703973850010 8.7425 

17 Љубомир Стелкић 2202981850016 4.6943 



18 Дејан Бечејац 2011977850028 4.5766 

19 Нику Ћиришан 2406964850023 9.0359 

20 Нелу Ћиришан 2406964850015 6.1731 

21 Султеника Ћиришан 2604944855017 8.9666 

22 Патрићија Самеш 0507991855022 2.3998 

23 Мирко Даутовић 0403964850019 5.4641 

24 Александар Даутовић 0103988850016 4.1389 

25 Дане Гојић 3108961123581 5.8077 

26 Зорка Мартиновић 1609954855013 3.7435 

27 Мануела Паунеску 1209972855014 3.5434 

28 Бенце Барна 21088994850248 1.0389 

29 Миленко Матић 2110937850015 3.1851 

30 Љубомир Матић 1412967850012 4.4449 

31 Розалија Сабади 1909961855022 3.2854 

32 Невенка Матић 2507001855004 2.0656 

33 Хајналка Барна 1909972855016 4.9800 

34 Ерика Детки - Ковач 2712970855014 3.0842 

35 Јожеф Чордаш 1803975850012 5.3269 

36 Флори Околишан 1302976855019 2.5546 

37 Дијана Околишан 0404985855033 5.3826 

38 Јонел Околишан 1304957850017 10.3102 

39 
Кристина Паунеску - 

Петровић 
0105972855010 5.2770 

40 Дарио Исидор Петровић 1203000850006 4.0000 

41 Исидора Петровић 0901996855217 7.9906 

42 Весна Дукић 0209965855021 0.6447 

43 Сава Сурла 2501953855018 1.1626 

44 Лидија Нинков 2208981855016 2.0963 

45 Бранислава Херћан 1610985855036 2.8597 

46 Милић Молдован 0702988850041 12.6824 

47 Драган Радосав 1309965850028 5.3844 

48 Милан Радаковић 2308994850301 2.0000 

49 Драгана Мијатовић 2505977375802 4.6528 

50 Тодор Аласу 0906950850018 3.7928 

51 Нику Аласу 2208984850023 6.3451 



52 Габријел Боћан 2310981850072 5.4074 

53 Андрија Боћан 0110958850018 10.3706 

54 Дорина Филип 2702968855028 9.7808 

55 Ференц Секереш 2108994850248 3.8500 

56 Иштван Месарош 2508935850011 1.0113 

57 Криштоф Секереш 0911995850233 4.6858 

58 Ежебет Секереш 0601959855025 10.2943 

59 Пирошка Мержа 2110968855015 3.8823 

60 Етел Виг 0507978855028 2.8398 

61 Тодор Марјан 0407947850019 3.0285 

62 Маринел Марјан 2606971850015 7.2412 

63 Перо Багић 1002985123582 6.7427 

64 Боро Икановић 1102961174350 13.5426 

65 Иштван Јухас 2007966850061 3.7658 

66 Анита Зима 0704981855016 10.0651 

67 Јован Ћурчија 0712939852506 4.3726 

68 Лајош Шипош 1610980850028 4.1495 

69 Михаљ Виг 0311969850015 9.1198 

70 Етел Шипош 1612954855014 12.2970 

71 Ервин Виг 1104994855267 14.434 

72 Нандор Ковач 2805974850058 2.4678 

73 Светозар Петрић 1911956850017 2.9731 

74 Милан Петрић 2312985850029 2.4179 

75 Јоланка Детки 2810969855029 11.8506 

76 Марчел Околишан 1102980852505 1.6307 

77 Чаба Детки 1208990850007 4.8901 

78 Марћел Мустец 2106981850068 0.5413 

79 Душан Кљајић 1110964850023 2.4188 

80 Јасмина Давидовић 0305962855011 4.6725 

81 Станко Катић 2006987850014 1.7710 

82 Драгица Ковач 1901959855014 2.5931 

83 Предраг Арсић 2205974850018 2.8713 

84 Зоран Стојановић 1908964850025 1.3142 

85 Сарка Саболч 2805988850034 6.4485 

86 Роланд Детки 2703001850014 5.9633 



87 Сузана Детки 0506997855257 4.9622 

88 Изабела Детки 0302978855012 11.1712 

89 Силвестер Детки 1112973850012 7.6300 

90 Радивој Туцић 2903952850013 3.8016 

91 Дејан Туцић 0412976850013 3.2120 

92 Вељко Иванчевић 1701947850018 1.3086 

93 Марселија Буре 0804970855078 1.9574 

94 Миле Киш 1905970850011 4.4718 

 

 

II 

У складу са овим Решењем општина Житиште ће закључити Уговор са 

осигуравајућом кућом која ће извршити осигурање предметних усева. 

 

                                                                  III 

Ово Решење постаје коначно по добијању сагласности Општинског већа општине 

Житиште. 

                                                                  IV 

Ово Решење објавити на званичној интернет страници општине Житиште, 

огласним таблама Месних заједница на територији општине Житиште  и ''Службеном 

листу општине Житиште''. 

 

 

О  б  р  а  з  л  о  ж е њ  е 

 

 Именована лица су  поднела  захтев за утврђивање права на осигурање усева. 

 На основу  поднетих пријава  Комисија је утврдила да исти испуњавају услове 

прописане Јавним позивом и Правилником о остваривању права на осигурање усева на 

територији општине Житиште објављеног у „Службеном листу општине Житиште“ број 

21/2021 и на основу утврђених чињеница донела је решење као у диспозитиву.  

 

  

Председник 

Комисије за остваривање права на осигурање усева 

 на територији општине Житиште  

 

Драгана Петковић с.р. 

 

 

 

 Решење доставити:  
 

1. Месним заједницама 

2. Одељењу за буџет, финансије и трезор 

3. Архиви.    


